

حساب الأرباح والخسائر للفترة من

1-1-2011 وحتى 31-3-2011

Incomes & loss Statement for the Period
1-1-2011 ended at 31-3-2011

شراعية العامة الفصلية للفصوف صفا في

٢٠١١/٣/٣١

Quarterly Balance sheet as at

31 /March/2011

Account Name	الميزانية العامة Balance sheet 31/12 /2010	نسبة النمو Growth Ratio %	ميزان المراجعة Trial Balance 31/ 3 /2010	ميزان المراجعة Trial Balance 31/ 3 /2011	اسم الحساب	Account Name	ميزان المراجعة Trial Balance 31/ 3 /2010	نسبة النمو Growth Ratio %	الميزانية العامة Balance sheet 31/12/2010	ميزان المراجعة Trial Balance 31/ 3 /2011	اسم الحساب
	Thousand ID	%	Thousand ID	Thousand ID	الإيرادات	Assets	Thousand ID	%	Thousand ID	Thousand ID	الموجودات
Revenues					إيرادات موجودة	Cash (in hand & at banks)	34,083,076	7,14 %	136,982,576	146,763,519	النقد (في الصندوق و لدى المصارف)
Fixed Assets Revenues	12,525	(100%)	11,025	0	ثابتة	Investments	3,984,273	0.1 %	4,642,794	4,647,642	الاستثمارات
Banking Operations Revenues	19,063,337	42,1%	2,837,758	4,031,983	إيرادات العمليات المصرفية	Monetary credit	12,407,984	44.1 %	23,233,232	33,470,081	الائتمان النقدي
Investment Revenues	45,821	333%	402	1,740	إيرادات الاستثمار	Debtors	18,138,556	(6.56%)	11,954,528	11,170,323	المدينون
Transferable Revenues Others	247,545	(99,9%)	103,581	100	الإيرادات التحويلية والآخرى	Fixed assets	10,708,033	20.2%	19,599,451	23,562,875	الموجودات الثابتة
Total Revenues	19,369,228	36,6%	2,952,766	4,033,823	مجموع الإيرادات	Total assets	79,321,922	11.8%	196,412,581	219,614,440	مجموع الموجودات
Expenses					المصروفات	Liabilities					المطلوبات
Banking Operations Expenses	878,672	(34%)	548,294	361,933	مصروفات العمليات المصرفية	Currents account & deposits	40,960,100	40.2%	55,889,855	78,374,479	سابات الجارية والودائع
Administrative Expenses	2,139,210	30,3%	601,717	783,843	المصروفات الادارية	Creditors	11,113,027	(2.9%)	74,374,974	72,207,767	الدائنون
Depreciations & Amortization	1,059,500	----	000	----	الاندثار	Loans	2,000,000	--	-----	-----	القروض
Transferable Expenses Others	156,409	89,2%	1,905	3,605	المصروفات التحويلية والآخرى	Paid up capital	20,000,000	0%	50,000,000	50,000,000	رأس المال المدفوع
Total Expenses	4,233,791	(0,22%)	1,151,916	1,149,381	مجموع المصروفات	Reserves	3,447,945	0%	1,012,315	1,012,315	الاحتياطيات
Net Income	15,135,437	60,1%	1,800,850	2,884,442	الأرباح المتحققة	Net profits	000	-----	-----	15,135,437	ربح عام ٢٠١٠
						Period incomes	1,800,850	81%	15,135,437	2,884,442	أرباح الفترة
						Total liabilities	79,321,922	11.8%	196,412,581	219,614,440	مجموع المطلوبات

مصرف الأرباح الإسلامية
الإدارة العامة
مدير الميزان العام
أحمد محمد داور

